МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4 с. Ножай-Юрт»

(МБОУ «СОШ №4 с. Ножай-Юрт»)
МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран дакьа»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат

«Нажин- Юьртан №4 йолу юккъера юкъарадешаран школа»

(МБЮХЬ «Нажин-Юьртан ЮЮШ №4»)

П Р И К А З
24   мая  2023 г.      № 60-п

с. Ножай-Юрт

Об утверждении списка кандидатов кадрового резерва

МБОУ «СОШ№4 с. Ножай-Юрт».

С целью формирования кадрового резерва управленческих кадров для

замещения должностей административно-управленческого персонала,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список кандидатов в резерв управленческих кадров для

замещения должностей административно-управленческого персонала на

должность директора  и  зам. директора по УВР МБОУ  «СОШ№4 с. Ножай-

Юрт»» на 2023-2024 учебный год в составе:

- Пригорнева Оксана Викторовна, учитель математики заместитель

директора по УВР (директор ОО);

 - Албасханов Мехдин Бай-Алиевич, учитель истории и обществознания,

заместитель директора по ВР  (зам. директора по УВР).

2. Утвердить Индивидуальный план подготовки работников, включенного в

кадровый резерв на 2023-2024 учебный год.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор                                                                             З.Ш. Зелимханова

С приказом ознакомлены_______________________Пригорнева О.В.

                                           ________________________Албасханов М.Б.-А.